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1123
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1279
2111
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217
2119
2199
2249
2252
3221
3262
5111
5112
5113
5114
5115
5116

Efectivo
Bancos/Dependencias y Otros

Fondos con Afectacion Especifica

Depositos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Documentos por Cobrar a Largo Plazo

Deudores Diversos a Largo Plazo

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Vehiculos y Equipo de Transporte

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Software

Ofros Activos Intangibles

Otros Activos Diferidos

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Otros Pasivos Circulantes

Otros Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos en Administracion a Largo Plazo

Resultados de Ejercicios Anteriores

Operaciones Internas de Egresos

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

50,000.00
577,127,088.44
15,888,676.74
32,529.00

10,383,920.15
406,278.24
5,104,847.91
2,348,883.24
5,906,547.88
69,402.59
336,419.08
2,242.50
21,505,416.63

44,285,018.73

5,361,215.54
18,243,627.81
13,053,092.49
11,733,785.87
42,859,967.60

4,092.00

11,197.00

3,439,727.03
460,477.29
25,550,690.04
37,041,313.29
27,494,147.38
64,485,842.01
1,139,438,392.38

58,777.14
469,110,630.51

65,590,814.69

1,491,845.00

23,372,956.27
3,901,780.69
146,463,380.00
4,576,343.53

48,165,006.32
375,737.12

1,727,445.99
10,483,742.35
6,817,063.72
664,583.17
5,454,606.87
1,853,865.21
1,814,998.51
5,233,902.70

57,281.14
436,465,757.59

70,242,789.56

1,491,845.00

1,727,445.99

23,372,956.27
3,974,085.00
218,399,380.00
4,448,373.66
171,468.75
29,610,081.71
375,737.15

54,972,525.55

2,279,137.15

2,227,933.72
56,318.08
596,895.10

1,454,043.54

51,496.00
609,771,961.36
11,236,701.87
32,529.00

10,383,920.15
406,278.24
5,104,847.91
621,437.25
5,906,547.88
69,402.59
336,419.08
2,242.50
21,505,416.63

48,822,945.30

6,025,798.71
21,470,300.96
14,850,639.62
12,951,889.28
46,639,826.76

4,092.00
83,501.31
71,936,000.00
3,311,757.16
631,946.04
6,995,765.43
37,041,313.32
27,494,147.38
62,758,396.02
1,183,927,175.59
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5136
5137
5138
5139
5241
5243
5599
7631
7641
8211
8221
8231
8241
8251
8261
8271

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Ayudas Sociales a Personas

Ayudas Sociales a Instituciones

Otros Gastos Varios

Bienes Bajo Contrato en Comodato

Contrato de Comodato por Bienes
Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

44,960,577.15

563,580.77
248,039.67
4,617,748.18
508,557.92
904,362.45
1,492,300.90
12,573,355.96
34,446,804.60
526,985.32
1,181,712.75

1,239,888.70
7.999,648.03
1,344,739.05
2,039,466.00
202,262,000.00
206,316,150.00
0.54

1,352,000.00

533,129,140.36

701,800.00
3,348,174.04
14,635.06
655,400,816.39

1,352,000.00

406,183,165.99

786,411,399.86

82,084.26

5,248.00

898,937.44

160,180.79
251,514.98
1.432,720.33
206,639.61
568,684.20
159,595.70

88,723.74
1,530,389.00
27,450.00
517,300.00
96,228,000.00

37,950,380.00

117,397,947.32
10,483,742.35
249,008,083.20
251,768,699.40
177,745,037.99
87,933,661.50

232.00
21,306.54

11,018.34

68,716.00

85,240,000.00

167,536,225.08
29,636,914.35
249,707,901.20
179,878,807.29
177,755,492.67
89,821,831.17

45,042,661.41

568,828.77
249,039.67
5,516,685.62
508,557.92
1,064,311.24
1,722,509.34
13,995,057.95
34,653,444.21
1,095,669.52
1,341,308.45

1,328,612.44
9,461,321.03
1,372,189.056
2,556,766.00
213,250,000.00
244,266,530.00
0.54
1,352,000.00

482,990,862.60

1,982.00
75,238,066.15
4,180.38

653,512,646.72

1,352,000.00

406,183,165.99

805,564,571.86
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Lic. Sergio David Molina Gémez &—"Tic- Wadie-José Rabban Castell

Director General Jefe del Departamento de Administracién




